

Товар	Розница.	Ед.	Валюта
360 dpi			
Печать на баннерной ткани 440гр 360dpi	195,00	м2	руб.
Печать на самоклеящей пленке (китай) 720dpi	205,00	м2	руб.
Печать на самоклеящей пленке (orajet) 360dpi	245,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 330гр 360dpi	165,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 510гр 360dpi	215,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 520гр литой 360dpi	265,00	м2	руб.
Печать на баннерной сетке 360dpi	265,00	м2	руб.
Печать на бумаге 115гр 360dpi	135,00	м2	руб.
Печать на бумаге 150гр 360dpi	155,00	м2	руб.
Печать на скроллерной бумаге 167гр 360dpi	380,00	м2	руб.
Печать на перфорир. пленке 360dpi	560,00	м2	руб.
Печать на translucentной баннерной ткани 360dpi	380,00	м2	руб.
540 dpi широкоформатные			
Печать на баннерной ткани 440гр 720dpi (широкоформ.)	260,00	м2	руб.
Печать на самоклеящей пленке (китай) 720dpi (широкоформ.)	270,00	м2	руб.
Печать на самоклеящей пленке (orajet) 720dpi (широкоформ.)	300,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 330гр 720dpi ((широкоформ.)	210,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 510гр 720dpi (широкоформ.)	270,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 520гр литой 720dpi (широкоформ.)	300,00	м2	руб.
Печать на баннерной сетке 720dpi (широкоформ.)	290,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 620гр (двухстор.) 720dpi	1100,00	м2	руб.
Печать на бумаге 115гр 720dpi (широкоформ.)	165,00	м2	руб.
Печать на бумаге 150гр 720dpi (широкоформ.)	185,00	м2	руб.
Печать на перфорир. пленке 720dpi (широкоформ.)	620,00	м2	руб.
Печать на скроллерной бумаге 167гр 720dpi (широкоформ.)	440,00	м2	руб.
Печать на translucentной баннерной ткани 720dpi (широкоформ.)	450,00	м2	руб.
720 dpi интерьерные			
Печать на баннерной ткани 440гр 720dpi (интер.)	330,00	м2	руб.
Печать на самоклеящей пленке 720dpi (интер.)	350,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 330гр 720dpi (интер.)	310,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 510гр 720dpi (интер.)	350,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 520гр литой 720dpi (интер.)	370,00	м2	руб.
Печать на баннерной сетке 720dpi (интер.)	370,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 620гр (двухстор.) 720dpi	1300,00	м2	руб.
Печать на бумаге 115гр 720dpi (интер.)	195,00	м3	руб.
Печать на бумаге 150гр 720dpi (интер.)	220,00	м2	руб.
Печать на перфорир. пленке 720dpi (интер.)	750,00	м2	руб.
Печать на полиэстеровой ткани 135гр 720dpi (интер.)	440,00	м2	руб.
Печать на пенополиэтилене с серым задником 720dpi (интер.)	1050,00	м2	руб.
Печать на слайдовой пленке 720dpi (интер.)	770,00	м2	руб.
Печать на translucentной баннерной ткани 720dpi (интер.)	510,00	м2	руб.
Печать на translucentной самоклеящей пленке 720dpi (интер.)	900,00	м2	руб.
Печать на скроллерной бумаге 167гр 720dpi (интер.)	500,00	м2	руб.
Печать на фотобумаге 220гр 720dpi (интер.)	430,00	м2	руб.
1440 dpi			
Печать на баннерной ткани 440гр 1440dpi	430,00	м2	руб.
Печать на самоклеящей пленке 1440dpi	450,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 330гр 1440dpi	410,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 520гр литой 1440dpi	470,00	м2	руб.
Печать на баннерной сетке 1440dpi	470,00	м2	руб.
Печать на баннерной ткани 620гр (двухстор.) 1440dpi	1400,00	м2	руб.
Печать на бумаге 115гр 1440dpi	220,00	м3	руб.
Печать на бумаге 150гр 1440dpi	280,00	м2	руб.
Печать на полиэстеровой ткани 135гр 1440dpi	540,00	м2	руб.
Печать на пенополиэтилене с серым задником 1440dpi	1200,00	м2	руб.
Печать на перфорир. пленке 1440dpi (интер.)	850,00	м2	руб.
Печать на слайдовой пленке 1440dpi	870,00	м2	руб.
Печать на translucentной баннерной ткани 1440dpi	610,00	м2	руб.
Печать на translucentной самоклеящей пленке 1440dpi	1000,00	м2	руб.
Печать на фотобумаге 220гр 1440dpi	550,00	м2	руб.
Печать на скроллерной бумаге 167гр 1440dpi	600,00	м2	руб.
Печать на холсте натуральном 1440dpi	1230,00	м2	руб.
Постпечатная обработка			
Ламинирование горячее	270,00	м2	руб.
Накатка монтажной пленки	170,00	м2	руб.
Накатка на картон, пластик	170,00	м2	руб.
Обрез по контуру самоклеяка, бумага, баннер	7,00	пог.м	руб.
Плоттерная резка	190,00	м2	руб.
Плоттерная резка (постпечатная обработка)	280,00	м2	руб.
Постпечатная обработка (двухсторонний скотч)	30,00	пог. м	руб.
Резка картона	50,00	пог. м	руб.
Резка металл. профиля	15,00	шт	руб.
Резка пластика	50,00	пог.м	руб.
Сварка баннера	40,00	пог.м	руб.
Установка люверсов	10,00	шт	руб.
Пластик и пленка для плоттерной резки			
Пластик 1мм.	700,00	м2	руб.
Пластик 3мм.	850,00	м2	руб.
Пластик 5мм.	1200,00	м2	руб.
Пенокартон 5мм.	850,00	м2	руб.
Самоклеяка Оракал цветная (неметаллизированная)	350,00	м2	руб.
Самоклеяка Оракал цветная (металлизированная)	400,00	м2	руб.
Монтажная пленка (с подложкой)	330,00	м2	руб.
Алюминиевый профиль с установкой, заглушкой и крючками	800,00	пог. м	руб.
Пластиковый профиль с установкой, заглушкой и крючками	450,00	пог. м	руб.

Минимальная стоимость изделия 100р.